关于举办《药物临床试验现场核查管理规定、案例分

析及经验交流会》的通知

  当前药物临床试验自查核查使得行业各方对临床试验质量更加

重视，结合自查核查发现的问题，由中关村玖泰药物临床试验技术创

新联盟（下称“联盟”）主办、西斯比亚（北京）医药技术研究有限

责任公司作为联盟成员承办，拟定于 2016 年 12 月 18日在北京举办

“药物临床试验现场核查管理规定、案例分析及经验交流会”。

现将会议安排事项通知如下：

一、会议议程

12 月 18 日

时间 内容 讲者

8:30-8:40 欢迎致辞、嘉宾介绍 曹彩

8:40-10:10 药物临床试验现场核查的管理要求

国家食品药品监督

管理总局食品药品

审核查验中心

10:10-10:20 茶歇

10:20-11:50 药物临床试验现场核查案例分析 赵秀丽

12:00-13:00 午餐

13:00-14:30 药物临床试验现场核查与质量控制 洪明晃

14:30-14:40 茶歇

14:40-16:10 中国药物临床试验展望 曹彩

16:10-17:00 讨论与经验交流

*会议内容可能会有临时调整，以当日会议议程为准。

二、报到时间及地点

时间：12 月 18日 7:50-8:30

地点：宣武门商务酒店三层紫宣宫

     (北京市宣武区宣武门东大街 24号)

三、学分

北京市继续教育二类学分 2分

（北京市所属医务人员可携带自己的继续教育学分 IC 卡在报到

注册时进行登记）

四、会议时间及地点

时间：2016年 12月 18日 8:30-17:00

地点：宣武门商务酒店三层紫宣宫

     (北京市宣武区宣武门东大街 24号)

五、费用标准

注册费：800 元/人

    备注：食宿及差旅费用需自理

六、缴费方式

团体报名需提前汇款支付，个人报名可转账或现场现金支付（不

设 POS 刷卡）、支票支付，缴费后开具发票。为使您能在参会期间及

时获得发票，参会单位或个人可于 2016 年 12 月 15 日之前通过银行

汇款,并注明单位全称或者个人姓名，凭汇款凭证复印件在报到时提

交作为开票依据。

开户名：中关村玖泰药物临床试验技术创新联盟

开户行：工商银行北京分行安定门支行

银行账号：0200001109021904348

汇款注明：会务费+单位全称或个人姓名

七、报名方式、

（1）回复邮件报名

邮箱：service@gcpunion.org

请注明：姓名、单位名称、职位、联系方式

（2）微信回复本文

进入联盟微信公账号——点击交流会通知——文章最下方留言

处报名

mailto:service@gcpunion.org

请注明：姓名、单位名称、职位、联系方式

报名咨询联系人：郭老师     13520822469

中关村玖泰药物临床试验技术创新联盟

        中国药物临床试验机构联盟

 2016 年 12 月 05 日